

Tyresö kommun  
Barn- och utbildningsförvaltningen  
Annica Bergström  
Administratör  
08-5782 91 47  
annica.bergstrom@tyreso.se

TJÄNSTESKRIVELSE

2019-11-12

1 (2)

Dnr: 2019 BUN/0354

Barn- och utbildningsnämnden

## Reviderade riktlinjer för ekonomisk ersättning

### Barn- och utbildningsförvaltningens förslag till beslut till barn- och utbildningsnämnden

- Riktlinjer för ekonomisk ersättning antas.



Elisabet Schultz

Tf förvaltningschef

### Sammanfattning

Förvaltningen har sett över och reviderat tidigare riktlinjer för ekonomisk ersättning (Dnr 2019 BUN/0310).

Förändring har främst skett i avsnitt 4 där förtydligande om ekonomisk ersättning för särskilt stöd beskrivs.

### **Beskrivning av ärendet**

Barn- och utbildningsnämnden har beslutade riktlinjer för ekonomisk ersättning, senast reviderade 28 augusti 2019. Riktlinjerna ses över kontinuerligt för att vara aktuella. Inför ny nämndplanepperiod har en översyn genomförts.

Förändring har främst skett i avsnitt 4 där förtydligande om ekonomisk ersättning för särskilt stöd beskrivs. I de nya riktlinjerna ska det framgå att ett omfattande behov av särskilt stöd och extraordinära stödinsatser ska uppfyllas för ersättning. Inledningen i kapitel 4 har därför omformulerats.

I kapitel 4 tredje stycket har verksamhetsstöd strukits. Verksamhetsstöd avser endast kommunala enheter. Kommunala enheter kan inte erhålla verksamhetsstöd för lovskola och modersmålsundervisning.

Bidrag för modersmålsundervisning kan inte sökas för barn i förskola varför detta stryks.

Text i kapitel 4.2 stryks då texten uppfattas som upprepning.

I kapitel 4.2.1 och 4.2.2 har ordet ”grava” lagts till för att understryka extraordinärt behov.

I kapitel 4.2.2 har text strukits då innehållet i texten omfattas i exemplen.

Kapitel 4.2.3 har omformulerats och texten om ansökningsförfarande har flyttats högst upp direkt efter rubriken.

I kapitel 4.2.4 har text lagts till för att informera att tilläggsbelopp /verksamhetsstöd kan hållas inne.

I kapitel 6.2 har delar av sista meningen strukits då månadsavstämning gäller för alla månader.